

خبر

ساخت بلندترین سد ایران با فاینانس چین

سد بختیاری به عنوان بلندترین سد ایران با ارتفاع ۲۷۵ متر در انتظار اخذ مجوزهای تأمین مالی از مسیر فاینانس چین است. پروژه مهم و زیرساختی سد بختیاری که بعد از یک دهه توقف، قرار است با ارتفاع ۲۷۵ متر، حجم مخزن ۲٫۷ میلیارد مترمکعب و ظرفیت ۷۵۰ مگاوات تولید برق در غرب ایران احداث شود، از مسیر فاینانس چین تأمین مالی خواهد شد. ماشالله تابع جماعت، معاون برنامه ریزی و نظارت شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران درباره وضعیت تکمیل سد بختیاری به عنوان بلندترین سد کشور گفت: سد بختیاری در مرحله تأمین مالی از محل فاینانس کشور چین است، این طرح توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به فاینانسور چینی معرفی شده و هم‌اکنون در حال اخذ مجوزهای لازم است و در برنامه زمانبندی تعیین شده اجرا خواهد شد. وی در خصوص طرح‌های آماده بهره‌برداری نیز اظهار کرد: پروژه‌هایی نظیر انتقال آب به سد کنجناچم (طرح گرمسیری) و آب‌سانی به شهر هیدوج (انتقال آب از سد ماشکید) از جمله پروژه‌هایی است که به تمام رسیده و آماده بهره‌برداری است. معاون برنامه ریزی و نظارت شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران همچنین افزود: انتقال آب به روستاهای پایین دست سد کپیر (طرح کپیری)، اتمام بخش اضطراری خط دوم انتقال آب به زاهدان به میزان ۱۸٫۵ کیلومتر و اتمام ایستگاه پمپاژ (خط دوم) انتقال آب به زاهدان از دیگر پروژه‌های آماده بهره‌برداری است.



عکس: شانا

پاکستان برای اجرای خط لوله صلح پاپیش گذاشت

در وهله نخست، تصمیم گرفته شده تا در فاز اول پروژه خط لوله صلح، کار در بخش ۸۰ کیلومتری مرز پاکستان با ایران تا گوادر، آغاز شود

انرژی

اسلام آباد در نظر دارد ساخت بخش ۸۰ کیلومتری پروژه خط لوله صلح ایران-پاکستان از مرز ایران تا گوادر را آغاز کند تا در صورت تصمیم تهران برای مراجعه به دادگاه داوری بین‌المللی، جریمه احتمالی ۱۸ میلیارد دلاری را نپردازد. یک منبع رسمی در وزارت نیروی

پاکستان به پایگاه خبری نیشنل گفته است که تصمیم گرفته شده تا پاکستان درخواستی برای معافیت از تحریم‌های آمریکا برای پروژه خط لوله صلح، ارائه کند. احداث خط لوله انتقال گاز ایران به پاکستان یکی از پروژه‌های مهم دو کشور همسایه است. طرف ایرانی قبل از زمان مقرر (پیش از ضرب‌الاجل دسامبر ۲۰۱۴) به تعهدات خود عمل کرد و با صرف هزینه دو میلیارد دلار، خط لوله انتقال گاز را تا نزدیک مرز پاکستان احداث کرد.

هرچند که طرف پاکستانی با وجود اینکه نزدیک به ۱۰ سال از ضرب‌الاجل قرارداد می‌گذرد، هیچ اقدامی برای اجرای تعهداتش در قبال این قرارداد انجام نداده و هر بار تحریم‌های آمریکا را برای بی‌تعهدی خود بهانه قرار می‌دهد. در قرارداد گازی ایران و پاکستان، پایان سال ۲۰۱۴ به عنوان ضرب‌الاجل این قرارداد تعیین شده بود. به گفته این منبع آگاه، در وهله نخست، تصمیم گرفته شده تا در فاز اول پروژه خط لوله صلح، کار در بخش ۸۰ کیلومتری

مرز پاکستان با ایران تا گوادر، آغاز شود. هزینه تخمینی این بخش پروژه، ۱۵۸ میلیون دلار خواهد بود و تصمیم گرفته شده که از طریق شرکت توسعه زیرساخت گاز (GIDC) تأمین مالی شود. در قرارداد گازی ایران و پاکستان، پایان سال ۲۰۱۴ به عنوان ضرب‌الاجل این قرارداد تعیین شده بود. به گفته این منبع آگاه، در وهله نخست، تصمیم گرفته شده تا در فاز اول پروژه خط لوله صلح، کار در بخش ۸۰ کیلومتری

کیلومتری برای انتقال گاز ایران به پاکستان که شامل ۱۱۵۰ کیلومتر خط لوله در داخل ایران و ۷۸۱ کیلومتر خط لوله در داخل پاکستان است، احداث خواهد شد. هر دو کشور ملزم به اجرای این پروژه در خاک خود بودند. طبق توافقنامه، قرار بود عرضه این پروژه تا ژانویه سال ۲۰۱۵ آغاز شود. ایران در حال حاضر، ساخت بیش از ۹۰۰ کیلومتر از این خط لوله را در داخل خاک خود تکمیل کرده، در حالی که ۲۵۰ کیلومتر بخش باقی‌مانده، هنوز ساخته نشده است.

در دسامبر سال ۲۰۱۲، دولت ایران پیشنهاد کرد تحت توافقنامه دولت به دولت، برای پروژه و همچنین پیمانکار مهندسی، تأمین و ساخت آن، تأمین مالی فراهم کند. با این حال، دولت ایران در مارس سال ۲۰۱۴، به‌طور یکجانبه از توافق دولت به دولت، عقب‌نشینی کرد. بنابراین، پاکستان اعلامیه فورس‌ماژور با رویدادهای موجه تحت قرارداد خرید و فروش گاز خط لوله صلح را به شرکت ملی نفت ایران ابلاغ کرد. براین اساس، فعالیت‌های پروژه متوقف شد. شرکت ملی نفت ایران، یک اخطار نقض سادی تعهدات قرارداد خرید و فروش گاز خط لوله صلح و همچنین اخطار به تحت ضمانت حاکمیت صادر شده توسط پاکستان به نفع شرکت ملی نفت ایران را در فوریه سال ۲۰۱۹ صادر کرد.

پاکستان در خصوص این موضوع با

ایران، مذاکره کرد و هر دو طرف توافق کردند براساس قانون مدنی فرانسه، زمان آن را به مدت پنج سال تمدید کنند. براین اساس، توافقنامه اصلاحیه خرید و فروش گاز در سپتامبر سال ۲۰۱۹ امضا شد. ایران به پاکستان اطلاع داد تمدید بیشتر زمان قرارداد براساس قانون مدنی فرانسه، منوط به پیشرفت قابل توجه پاکستان در پروژه طرف سه ماه آینده خواهد بود، در غیر این صورت، ایران ناچار خواهد بود به دادگاه داوری بین‌المللی مراجعه کند. شرکت ملی نفت ایران در ۲۱ دسامبر سال ۲۰۲۳، یک اخطار نقض سادی را به شرکت بین دولتی گاز محدود پاکستان صادر کرد که در آن گفته شده بود ضمانتنامه‌های خریدار، نقض شده است.

از طریق همین ابلاغیه، شرکت ملی نفت ایران اخطارهای را براساس ضمانتنامه حاکمیتی صادر شده توسط دولت پاکستان به نفع شرکت ملی نفت ایران ارائه کرد و یک مهلت ۸۰ روزه به شرکت توسعه زیرساخت گاز پاکستان داد تا نقض ماده ادعای را اصلاح کند و موضوع را برای حل و فصل به کمیته هماهنگی ارجاع داد. این منبع آگاه گفت: برآورد شده در صورت عدم اجرای این پروژه از سوی پاکستان، تهران، پرونده را به دادگاه داوری بین‌المللی مستقر در پاریس، ارجاع خواهد کرد و پاکستان، حدود ۱۸ میلیارد دلار جریمه تعهدات قراردادی را باید پرداخت کند.

برش

ظرفیت‌های قابل تأمل ایران

ایران با در اختیار داشتن ۱۸ درصد ذخایر گازی جهان، دومین کشور دارنده این منبع انرژی ارزشمند به‌شمار می‌آید. ذخایر گازی ایران حدود ۳۲ هزار میلیارد مترمکعب برآورد شده که فاصله‌ای ۵ هزار میلیارد مترمکعبی با روسیه به‌عنوان اولین کشور دارنده ذخایر گازی جهان دارد. به لحاظ تولید، ایران بعد از آمریکا با ۹۴ میلیارد مترمکعب در سال (۲۰۲۰) و روسیه با ۶۳۸ میلیارد مترمکعب، سومین کشور تولیدکننده گاز جهان با ۲۵۰ میلیارد مترمکعب به‌شمار می‌آید که فاصله معناداری با دو کشور اول و دوم دارد. آمریکا در حالی اولین تولیدکننده گاز جهان است که کل ذخایر آن حدود ۱۲ هزار میلیارد مترمکعب برآورد شده است اما به لحاظ مصرف داخلی گاز، ایران چهارمین کشور مصرف‌کننده گاز جهان (۲۳۳ میلیارد) بعد از آمریکا (۸۳۲ میلیارد مترمکعب در سال)، روسیه (۴۴۴ میلیارد مترمکعب) و چین (۳۰۷ میلیارد مترمکعب) به‌شمار می‌آید. بر مبنای این آمار، آمریکا ۹۰ درصد گاز تولیدی، روسیه ۶۵ درصد و ایران ۹۱ درصد از گاز تولیدی خود را مصرف می‌کنند. مطابق سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ ایران باید سهم ۸ تا ۱۰ درصدی از بازار گاز جهانی را به دست آورد. در حالی که در حال حاضر سهم ایران از بازار صادرات گاز طبیعی کمتر از ۲ درصد است. واقعیت این است که روزانه ۴۵ میلیون مترمکعب گاز ایران به کشورهای عراق، ترکیه و آذربایجان صادر می‌شود که با تکمیل دو خط ۶ و ۹ سراسری صادرات ۱۰ میلیون مترمکعب افزایش خواهد یافت.

آگهی مزایده عمومی

وکنای استیجاری بلوار میوه و تره بار جزیره زیبای کیش

جزیره زیبای کیش

نوبت دوم

شماره مزایده: ز/ع/۱۰/۱۴۰۲
نام مزایده‌گذار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
نشانی مزایده‌گذار:

دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۳۱۸۰-۴۴۴۳۱۸۰
موضوع مزایده: واگذاری استیجاری بازار میوه و تره بار جزیره زیبای کیش به‌شماره مندرج در اسناد به‌مدت ۱۳ ماه شمسی

ردیف	مشخصات ملک	موقعیت مکانی	مساحت مترمربع	اجاره بهای ثابت ماهیانه (ریال)	جمع کل اجاره بهای ثابت سالانه (ریال)	پایه مزایده (درصد از فروش ناخالص)
۱	بازار میوه و تره بار جزیره کیش	بلوار نیایش روی‌روی پردیس بین‌المللی	۱۵۰۰	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲٪
۲	سردخانه	دانشگاه تهران - قطعه ۱ - TS	۷۵	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲٪

تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵

آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹

محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی مزایده‌گذار

تاریخ و محل گشایش پیشنهادها (پاکت «الف» و «ب» و «ج»): ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ در دفتر مرکزی مزایده‌گذار

تیمبر: حضور نماینده تام‌الختیار پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکت «ج» در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.

مبلغ خرید اسناد مزایده: ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ده میلیون) ریال که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:

۱- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به‌شماره حساب ۴۱۰۴۳۷۷۷۸۸۹۹۹ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش

مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: معادل یک ماه اجاره ثابت ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه میلیون) ریال که می‌بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود:

۱- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به‌شماره حساب ۴۱۰۴۳۷۷۷۸۸۹۹۹ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش

۲- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده‌گذار

۳- ارائه ضمانت‌نامه بانکی بدون هر گونه قید و شرط به‌نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده

ترتیب دریافت اسناد مزایده: شرکت‌کنندگان در مزایده پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده‌گذار تسلیم نمایند:

۱- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهادها

۲- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

۳- دریافت رسید تحویل پیشنهادها

شرایط بهره‌برداری: با رعایت الزامات قانونی و بهداشتی با تأیید مراجع مندرج در اسناد، بهره‌بردار می‌تواند نسبت به بهره‌برداری حداکثر ۳۰٪ از فضای موجود بازار را برای فروش سایر اقلام (بجز میوه و تره بار) استفاده نماید.

تیمبر: در خصوص قیمت محصولات قید شده در بند فوق، بهره‌بردار شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

آگهی مزایده عمومی

به‌شماره ۵/۱۴۰۲/۰۷

مزایده‌گذار: شرکت عملیات غیر صنعتی و خدمات صنایع پتروشیمی بندر ماهشهر

موضوع مزایده: اجاره مکان رستوران ترگس واقع در بندر ماهشهر ناحیه صنعتی، جهت خرید غذا با استفاده از پترو کارت

متن کامل آگهی فوق در سایت شرکت عملیات غیر صنعتی و خدمات صنایع پتروشیمی بندر ماهشهر به نشانی اینترنتی

www.ppsc.ir قابل رؤیت می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۶۶-۵۲۳۳۴۳۱۰ در وقت اداری تماس حاصل نمایند.

درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مزایده‌گذار ایجاد نمی‌نماید.

آگهی مزایده عمومی

به‌شماره ۵/۱۴۰۲/۰۶

مزایده‌گذار: شرکت عملیات غیر صنعتی و خدمات صنایع پتروشیمی بندر ماهشهر

موضوع مزایده: اجاره مکان رستوران پیروز واقع در بندر ماهشهر ناحیه صنعتی، جهت خرید غذا با استفاده از پترو کارت

متن کامل آگهی فوق در سایت شرکت عملیات غیر صنعتی و خدمات صنایع پتروشیمی بندر ماهشهر به نشانی اینترنتی

www.ppsc.ir قابل رؤیت می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۶۶-۵۲۳۳۴۳۱۰ در وقت اداری تماس حاصل نمایند.

درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مزایده‌گذار ایجاد نمی‌نماید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت بیمه ملت (سهامی عام)

شماره ثبت ۲۱۱۲۳۰ - شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۲۶۹۵۱

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه ملت سهامی (عام) می‌رساند:

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ در

مرکز همایش‌های بیمه ملت به نشانی تهران، میدان ونک، انتهای خیابان برزیل شرقی،

روبه‌روی دیوان محاسبات، پلاک ۱ برگزار می‌گردد.

دستور جلسه:

۱- اصلاح و تصویب اساسنامه طبق نمونه ابلاغی بیمه مرکزی ج.ا. ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار

۲- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده

لذا از سهامداران حقیقی یا قائم مقام قانونی آنان دعوت می‌گردد با در دست داشتن مدارک شناسایی معتبر و نمایندگان سهامداران حقوقی با همراه داشتن معرفی‌نامه و مدرک شناسایی معتبر یک ساعت قبل از ساعت یاد شده همان روز به محل برگزاری جلسه

مجمع عمومی فوق العاده به آدرس فوق مراجعه نمایند. همچنین امکان حضور مجازی در این مجمع از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی <https://roka-co.com/melat> (پخش زنده

مجمع عمومی) فراهم شده است.

هیأت‌مدیره شرکت بیمه ملت (سهامی عام)